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Pregao/Concorréncia Eletrénica

MINISTERIO DA JUSTICA_E SEGURANCA PUBLICA
Departamento de Policia Federal
Academia Nacional de Policia

Termo de Homologagdo do Pregao Eletronico
Pregdo N© 00004/2023 - (Decreto N° 10.024/2019)

As 15:02 horas do dia 22 de agosto de 2023, apds constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RODRIGO DE SOUZA CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicacao referente ao Processo n©
08204000708202208, Pregao n°® 00004/2023.

Item: 1

Descrigdao: Arma Nao Letal
Descrigdo Complementar: Arma Ndo Letal Nome: Arma N&o Letal

Tratamento Diferenciado: -

Resultado da Homologacao

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao
Quantidade: 400

Valor Maximo Aceitavel: R$ 525.632,0000

Situacao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: VITAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 447.000,0000 .

Eventos do Item

Evento

Volta de
fase

Adjudicado

Adjudicado

Homologado

Data
18/07/2023
15:48:13

22/08/2023
15:00:58

22/08/2023
15:01:41

22/08/2023
15:02:09

Nome Observacgoes

- Volta de Fase para Julgamento

Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor: VITAL COMERCIO DE
- EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 36.344.388/0001-95,
Melhor lance: R$ 447.000,0000

Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor: VITAL COMERCIO DE
- EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 36.344.388/0001-95,
Melhor lance: R$ 447.000,0000

RODRIGO DE
SOUZA CARVALHO

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1145781&tipo=t
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