Pregão/Concorrência Eletrônica



MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA Departamento de Polícia Federal Academia Nacional de Polícia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Pregão Nº 00004/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

Às 15:02 horas do dia 22 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. RODRIGO DE SOUZA CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 08204000708202208, Pregão nº 00004/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Arma Não Letal

Descrição Complementar: Arma Não Letal Nome: Arma Não Letal

Tratamento Diferenciado: Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 400 **Unidade de fornecimento:** Unidade **Valor Máximo Aceitável:** R\$ 525.632,0000 **Intervalo Mínimo entre Lances:** -

Situação: Homologado

Adjudicado para: VITAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 447.000,0000.

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Volta de fase	18/07/2023 15:48:13	-	Volta de Fase para Julgamento
Adjudicado	22/08/2023 15:00:58	-	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VITAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 36.344.388/0001-95, Melhor lance: R\$ 447.000,0000
Adjudicado	22/08/2023 15:01:41	-	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VITAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 36.344.388/0001-95, Melhor lance: R\$ 447.000,0000
Homologado	22/08/2023 15:02:09	RODRIGO DE SOUZA CARVALHO	

Fim do documento